Key Words: Hüseyin Ağa, Restoration,Mosque.

GİRİŞ

Sakız Ağacı Caddesi ile İstiklal Caddesinin kesiştiği kö

şede bulunan yapı, İstanbul' un kalbi İstiklal Caddesi üze

rindeki en önemli tarihi rniraslarıınızdan biridir. Caminin

batısı Sakızağacı Caddesi' ne, kuzeyi Maliyeci Sokağı'na bak

maktadır. H. 1003/M. 1594 yılında Galatasaray Ağası Şey

hillharem Hüseyin Ağa tarafından yaptırılmıştır. IL Mah

mud 1834 yılında camiyi tamir ettirmiştir.

1. PROJE ÇALIŞMALARI
Yapıda uygulama çalışmalarına başlanmadan ·ewel

öncelikle mevcut durumunun tespiti gerekmekteydi. Bu

nedenle restorasyon müdahalelerini anlatmaya geçmeden